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	1
	10.03.2025
	[bookmark: _GoBack]Kërkesë për informacion dhe vënie në dipozicion dokumentacioni, nga Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, mbi qëndrimin e Prefektit të Qarkut ndaj një  mosmarrëveshje objekt gjykimi, si dhe vendosjen në dispozicion elektronikisht të çfarëdo dokumentacioni, brenda datës 11.03.2025.

	11.03.2025
	I është vënë në dispozicion informacioni dhe dokumentacioni i kërkuar Ministrisë së Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit.
	E plotë
	Nuk ka













* Shënim: Për muajin Mars ka patur një kërkesë për informacion. I përditësuar me datë  01.04.2025.





